The data are indicatives. Simatec copyright. Simatec reserved modification without notice.
HOT AIR DRYER EMS15-27-35
DESCRIZIONE / DESCRIPTION:
Ventilatori ad alta prevalenza / High performance fan.
Tramogge in acciaio inox / Hoppers made in stainless steel
Impostazione programmi differenti / difference programs setting.
Manutenzioni programmate / Programmable maintenances.
Arresto ventilato / Ventilated stop.
*Con circuito chiuso / With closed loop
ESEMPI DI APPLICAZIONE / EXAMPLE OF APPLICATION:
ABBINAMENTO TRAMOGGE / HOPPERS COMBINATION
MODELLO
MODEL
TRS15 TRS25 TRS40 TRS60 TRS100 TRS150 TRS200 TRS300
EMS10  
EMS15    
EMS27      
EMS35        
MODELLO
MODEL
Portata d’aria
Air Flow
Temperatura massima
Max Temperature
Ventilatore
Fan
Potenza risc.
Heating power
Consumo
Consumption
EMS10   35 m³/h 120 – 140* °C 0,08 kW  1 kW a/at 80°C 0,6 kW
EMS15  35 m³/h 120 – 140* °C  0,08 kW 1,5 kW a/at 80°C 0,8 kW
EMS27   75 m³/h 120 – 140* °C 0,12 kW 2,7 kW a/at 80°C 1,5 kW
EMS35  125 m³/h 120 – 140* °C 0,18 Kw 3,5 kW a/at 80°C 1,8 kW
 The data are indicatives. Simatec copyright. Simatec reserved modification without notice.
HOT AIR DRYER EMS15-27-35
DIMENSIONI / DIMENSIONS
MODELLO
MODEL
A
(mm)
B
(mm)
H
(mm)
EMS10 275 440 310
EMS15
310 530
324
EMS27 324
EMS35 420
H
A
B